FICHA TECNICA

Kit 6,5M Tira de LED
2800K-3200K

Referencia

Descripcion

Tipo

Potencia
Flujo luminoso util

LEDs

Flexible

Longitud

Ancho

Corte tira LED

Cinta adhesiva
Temperatura (K)
Temperatura de trabajo
SDCM

Tiempo de encendido
Luz completa inmediata
CRI (Ra)

Hg

Chip mA

On/ Off

IP

Horas de vida

Voltaje

Hz

Embalaje
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Kit 6,5M Tira de LED
6W/M IP20 2800-3200K preparado

SMD2835

6W/M
39W/M totale s

540Lm/M
3510Lm/M totales

60LEDs/M
Si
6,5M
8mm
Cada 100mm
3M
2800-3200K
-25°C / +45° C
<6
<0.5s
100%
>80
0.0
60mA
20.000
P20
25.000h.
24V
50/60H z
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